
 

 
СЛУЖБА РЕСПУБЛИКИ КОМИ  

ПО ТАРИФАМ 

 КОМИ РЕСПУБЛИКАСА  

ТАРИФ СЛУЖБА 

 

 

  

 

 

 

                                   ПРИКАЗ 

 

           №   57/2                                                       « 29 »  сентября  2015 года        
 

 

 

 

г. Сыктывкар 

 

О тарифе на услуги утилизации твёрдых бытовых отходов  

МУП «Экосервис» (муниципальное образование муниципального  

района «Удорский»)  

 

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года  № 

210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального 

комплекса», решением правления Службы Республики Коми по тарифам 

(протокол  от « 29 » сентября 2015 года  № 58)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Установить и ввести в действие на период с 1 ноября 2015 года по               

31 октября  2018 года  тариф на услуги  утилизации  твёрдых бытовых отходов 

МУП «Экосервис» (муниципальное образование муниципального района 

«Удорский») с календарной разбивкой в размере согласно приложению. 

 

Руководитель И. Е. Перваков 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к приказу Службы 

Республики Коми по 

тарифам  

от « 29 » сентября  2015 

года  

№ 57/2   

Тариф 

на услуги утилизации твёрдых бытовых отходов 

МУП «Экосервис» 

  

период действия с 1 ноября 2015 года по 31 октября 2018 года 

  

Потребители 
Территории муниципальных 

образований 

Тариф *, 

руб. за куб. м 

 

с  01.11.2015 по 30.06.2016  

Потребители, 

оплачивающие услуги 

утилизации ТБО  

Муниципальное образование 

муниципального района 

«Удорский» 

74,55 

с  01.07.2016 по 30.06.2017 

Потребители, 

оплачивающие услуги 

утилизации ТБО  

Муниципальное образование 

муниципального района 

«Удорский» 

79,90 

с  01.07.2017 по 30.06.2018 

Потребители, 

оплачивающие услуги 

утилизации ТБО  

Муниципальное образование 

муниципального района 

«Удорский» 

84,42 

с  01.07.2018 по 31.10.2018 

Потребители, 

оплачивающие услуги 

утилизации ТБО  

Муниципальное образование 

муниципального района 

«Удорский» 

88,57 

 

*  Тариф применяется без предъявления потребителям налога на 

добавленную стоимость в связи с применением организацией упрощённой 

системы налогообложения в соответствии с главой 26.2 Налогового кодекса 

Российской Федерации. 
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